© Koki Holdings Co., Ltd.  2018. All rights reserved.
Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques, ainsi que
les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI Power Tools France s.a.s
Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr
Scie circulaire 18 V Brushless Ø 165 mm - 66 mm
C18DBALW4Z
EAN 4966376301751
Accessoires standards
Carton - Clé 10 mm 944459 - Clé Hex 2.5 mm 990666 -
Guide parallèle 302756 - Lame carbure bois Ø 165 mm -
Flasque Ø 20 mm* 338915 - Coupelle* 338916 - Ecrou de
serrage* 338917
* Pièces détachées
Applications
Découpe et tronçonnage en longueur ou en biais du bois massif
tendre et dur ou des matériaux dérivés ainsi que plastique &
matériaux composites. Coupe plancher, porte, faux plafond,
escalier, châssis fenêtre, pour travaux de rénovation, planche
coffrage pour béton.
■ Caractéristiques ■ C18DBALW4Z
Puissance 18 V
Vitesses à vide / Silent 4 100 / 2 500 tr/min
Lame Ø 165 mm
Alésage 20 mm
Profondeur de coupe à 90 ° 0-66 mm
Profondeur de coupe à 45 ° 0-45 mm
Niveau puissance sonore 93 dB(A)
Niveau pression acoustique 82 dB(A)
Emission de vibration ah 2,0 m/s2
Poids avec BSL1850 3,2 kg
Longueur 294 mm
Carton - Lame carbure bois
● Blocage de l’arbre
● Grande capacité de coupe équivalente
à une scie avec lame Ø 190 mm !
● Coupe d’onglet jusqu’à 45°
● Silent mode : (silencieux) vitesse basse réduisant le bruit
● Frein électrique = sécurité maximale
● Protection surcharge : protège le moteur
● Grâce au moteur Brushless (pas de frottement) :
- Coupe 1,9 fois plus rapide
- Autonomie 1,6 fois plus (par rapport aux modèles moteur charbons)
● Ligne ergonomique, matériaux soft-grip
● Le plus compacte et légère de sa catégorie :
longueur 294 mm et 3,2 kg (avec batterie BSL1850)
● Stabilité : changement de lame facile
● Possibilité d’aspiration des poussières
● LED multifonctions éclairant la ligne de coupe :
excellente visibilité du travail
● Indicateur de niveau de charge batterie
● Chargeur ventilé = optimise l’utilisation des batteries
Également disponibles
C18DBALWPZ (en HitCase)
EAN13 : 4966376301768
avec batteries et chargeur